Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense

Câmpus Camaquã

Resultado final  - Edital Nº 04/2021
 Identificação de demanda relativa a Auxilio Emergencial

O Diretor- geral do IFSul câmpus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos alunos selecionados para
a concessão de benefícios sociais previstos no Regulamento da Política de Assistência Estudantil do

IFSul câmpus Camaquã, conforme processo seletivo regido pelo edital supra.

Nome: Situação:

Alisson ribeiro Varante Deferido

Ana Carolina Koch dos Santos** Indeferido

André da Rosa de Lima Deferido

Andreza Rodrigues Schwanz Silva Deferido

Andrielly Souza Carvalho Deferido

Bernardo Selle Conegato Deferido

Cássia da Silva Morais Deferido

Dandara Teixeira de Araújo Deferido

Eduarda Barbosa Garcia Deferido

Emilly de Oliveira Fonseca Deferido

Éryka Pereira Cardoso Deferido

Everton Reinard Figueiredo** Indeferido

Fernando Rosiak Wojciechowski Deferido

Filipe Aubin Pereira Deferido

franthesco dornelles gawlinski Deferido

Gabriel Kohls Ribeiro Deferido

Gabrielli Brasil Quadrado Deferido

Graziela jacobsen dorneles skopinski Deferido

Gustavo Nogueira dos Passos* Indeferido

Hérika Leites França Deferido

Iago da Rocha Martins* Indeferido

Igor silveira barreto Deferido

João Pedro Marten Gonçalves Deferido

João Vitor de Azevedo Azambuja Deferido

Julia Cardoso Garcia Deferido

Julia do Amaral Gimenes Deferido

Juliana Sele Mendes Deferido

Keila Nathascha Bierhals Deferido

Kelton González Bender Deferido

Kélvin Gonzáles Bender Deferido

Leane Maria Propp Spolavori* Indeferido

Leonardo Sele Lindemann Deferido

Louisie prestes duarte Deferido

LUANA PRESTES SOARES Deferido

Luana Thurow** Indeferido

Lucas Eduardo Beier Ehlert Deferido

Lucas Thurow Deferido

Luciana Pereira*** Indeferido

Luiz Eduardo centeno Batista Deferido

Luiza França Deferido

Maicon Lima dos Santos Deferido

Marcelo Eduardo Góes da Silva Deferido

Monize Affeldt Deferido

Murilo Pires Boeira* Indeferido

Nikole Weege Pereira Deferido

Osmar Cardoso Pereira Neto** Indeferido

Pedro Henrique Toledo Bierhals Deferido

Rafaela Barbosa Rodrigues Deferido

Rafaela Brum Toledo Deferido

Raiane da cunha perez Deferido

Rodrigo Alexandre de Oliveira** Indeferido

Roger Cardoso Lemos Deferido

Rosângela Correia Machado Deferido

Sabrina Almeida Braatz Deferido

Sandro Garai de Souza Deferido

Verônica Gonçalves Silva Deferido

Wagner dos Santos da Silva Deferido

OBS:
* Renda superior ao previsto no edital

** Já recebe auxílio da assistência estudantil
*** Trancamento de matrícula